
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/25 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/71/15 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Mysłakowice oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/71/15 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Mysłakowice oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2025 r.

Poz. 570



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/77/25  

Rady Gminy Mysłakowice  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Mysłakowice 

L.p. 
Nr 

przystanku 

Nazwa 

miejscowości 
Lokalizacja przystanku 

Kat. drogi  

i nr drogi  

w pasie 

Informacja 

po której 

stronie drogi 

jest 

przystanek 

 

Istniejące 

urządzenia, 

oznakowania 

1. 1.01 Mysłakowice Mysłakowice „Orzeł” 
Gminna 

115141D 
zatoka 1 wiata 

2. 1.02 Mysłakowice 

Mysłakowice  

ul. Daszyńskiego 

Gminna 

115141D 
Lewa, prawa 1 wiata 

3. 1.03 Mysłakowice 

Mysłakowice, ul. Szkolna 

Urząd Gminy  

(na żądanie) 

Gminna 

115142D 
Lewa, prawa - 

4. 1.04 

 

Mysłakowice  

Mysłakowice, ul. Szkolna 

Biedronka 

(na żądanie) 

Gminna 

115142D  

Lewa, prawa   

- 

5. 1.05 Mysłakowice Mysłakowice PKP 
Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa 1 wiata 

6. 1.06 Mysłakowice 

Mysłakowice  

ul. Żołnierza 

Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa 2 wiaty 

7. 1.07 Mysłakowice 

Mysłakowice „Rauschert” 

ul. Jeleniogórska 

Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa 1 wiata 

8. 1.08 Mysłakowice 

Mysłakowice  

ul. Wojska Polskiego  

(ośrodek zdrowia) 

Powiatowa 

2742D 
Lewa, Prawa - 

9. 1.09 Mysłakowice 

Mysłakowice  

ul. Wojska Polskiego  

(skrzyżowanie 

W. Polskiego/W. 

Łokietka) 

Powiatowa 

2742D 
Lewa, Prawa - 

10. 1.10 Mysłakowice 

Mysłakowice, Szkoła 

ul. Królewska 1 

Gminna 

wewnętrzna 

Przy 

głównym 

parkingu 

prawa 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 570



11. 2.01 Mysłakowice 

Mysłakowice  

ul. Godebskiego 6 

Wojewódzka 

367 
- - 

12. 2.02 Łomnica 
Łomnica Papiernia 

ul. Karkonoska 

Powiatowa 

2718D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

13. 2.03 Łomnica 

 Łomnica Przedszkole 

ul. Karkonoska 

Powiatowa 

2718D 
Lewa, Prawa 2 wiaty 

14. 2.04 Łomnica 

Łomnica Mleczarnia 

ul. Karkonoska 

Powiatowa 

2718D 
Lewa, Prawa 2 wiaty 

15. 2.05 Łomnica 

Łomnica Szkoła 

ul. Karkonoska 
Gminna 

Pętla 

Lewa, Prawa 
2 wiaty 

16. 3.01 Łomnica 

Łomnica  

ul. Rybna 

Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

17. 3.02 Kostrzyca 
Kostrzyca  

ul. Jeleniogórska 29 

Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa 2 wiaty 

18. 3.03 Kostrzyca 

Kostrzyca Szkoła 

ul. Jeleniogórska  

Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa - 

19. 4.01 Kostrzyca 

Kostrzyca  

ul. Jeleniogórska 

ul. Karpacka 

Wojewódzka 

367 
Lewa, Prawa 2 wiaty 

20. 4.02 Bukowiec Bukowiec Pałac 
Powiatowa 

2752D 
Lewa, Prawa - 

21. 5.01 Bukowiec Bukowiec Plac Kościelny 
Powiatowa 

2752D 
Zatoka 1 wiata 

22. 5.02 Karpniki 
Karpniki ul. Kowarska - 

skrzyżowanie 

Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

23. 5.03 Karpniki Karpniki Klub 
Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa - 

24. 5.04 Karpniki  Szkoła  
Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa - 

25. 5.05 Karpniki Karpniki Poczta 
Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

26. 5.06 Karpniki 

Karpniki Pętla 

(agroturystyka Karioka) 

Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

27. 6.01 Karpniki 

Karpniki ul. Rudawska 72 

(na żądanie) 

Powiatowa 

2654D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

28. 6.02 Krogulec Krogulec 
Powiatowa 

2752D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

29. 7.01 Krogulec Krogulec Dolny 
Powiatowa 

2752D 
Lewa, Prawa - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 570



30. 7.02 Strużnica Strużnica 15 
Powiatowa 

2752D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

31. 8.01 Strużnica 
Strużnica 58  

(na żądanie) 

Powiatowa 

2752D 
Lewa, Prawa - 

32. 9.01 Gruszków Gruszków 
Powiatowa 

2735 D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

33. 9.02 Wojanów Wojanów Pałac 
Powiatowa 

2778D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

34. 9.03 Wojanów Wojanów Kościół 
Powiatowa 

2778D 
Lewa, Prawa - 

35. 9.04 Wojanów Wojanów Świetlica 
Powiatowa 

2778D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

36. 9.05 Wojanów 

Wojanów 50  

(na żądanie) 

Powiatowa 

2778D 
Lewa, Prawa - 

37. 10.01 Bobrów Bobrów Pętla 
Powiatowa 

2778D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

38. 10.02 Dąbrowica Dąbrowica Papiernia 
Gminna 

115180D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

39. 10.03 Dąbrowica 

Dąbrowica 27 

(na żądanie) 

Gminna 

115180D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

40. 10.04 Dąbrowica Dąbrowica Most 
Gminna 

115180D 
Lewa, Prawa - 

41. 10.05 Dąbrowica Dąbrowica PGR 
Gminna 

115180D 
Lewa, Prawa 1 wiata 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 570


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2025-02-05T08:13:57+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




